



COMUNE DI VILLAURBANA

(PROVINCIA DI ORISTANO)
UFFICIO TECNICO

Via Roma 26. - C.A.P. 09080
C.F. - P.ta I.V.A. 00071740955

Tel. 0783/44104 - 44636
e-mail: tecnico@comune.villaurbana.or.it T.fax 0783/44030

Atto n° 86 del 20.30.2012

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

OGGETTO: Lavori di "Sistemazione della strada Trunconi nel centro abitato Opere di completamento" – Liquidazione 1 e 2 SAL. CUP: D81809000260005 CIG 0541900CE8

L'anno duemiladodici addì 20 del mese di Marzo in Villaurbana, nel proprio ufficio.

PREMESSO:

VISTO il progetto per i lavori di completamento redatto dal DL geom. Elvio Orru per complessivi € 45.306,25 iva esclusa;

PRESO atto che con la deliberazione GC n° 102 del 12.10.2011 si è approvato il progetto per i "Lavori di completamento strada Tronconi", dell'importo complessivo di € 62.945,45

Che con propria determinazione n° 266 del 07.11.2011 si sono appaltati i lavori di che trattasi alla ditta "Edilconglomerati di Avenza – Carrara;

VISTO il verbale di consegna dei lavori, redatto in data 21.11.2011 dal D.L. Geom. Elvio Orru, secondo le modalità di cui all'art. 153 del D.Lgs 207/2010;

VISTO il contratto d'appalto regolarmente stipulato con la ditta Edilconglomerati di Avenza – Carrara;

VERIFICATA la regolarità contributiva dell'impresa appaltatrice Edilconglomerati SRL di Avenza Carrara;

VISTA la contabilità relativa al 1° SAL lavori, eseguiti a tutto il 15.12.2011 consistente in:

- Stato avanzamento lavori n°1 per complessivi €23.759,16
- Libretto delle misure ;
- Certificato di pagamento per la prima rata di acconto per € 20.737,92 (iva esclusa);
- Fattura della ditta Edilconglomerati n° 24 del 23.12.2011 per complessivi € 22.811,71 (20.737,92 + iva 10 %);

VISTA la contabilità relativa al 2° SAL lavori, eseguiti a tutto il 27.12.2011 consistente in:

- Stato avanzamento lavori n°2 per complessivi € 42.267,68
- Libretto delle misure ;
- Certificato di pagamento per la seconda rata di acconto per € 16.154,96 (iva esclusa);
- Fattura n°25 del 29.12.2011 per complessivi € 17.770,46 (16.154,96 + iva 10 %);

RITENUTO necessario provvedere

Visto il D.P.R. n. 554/99 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTA la L. 166/2002;

Visto il D.lgs n°163/2006 e s.m.i.;

VISTA la L.R. n°14/2002

VISTA la L.R. n°5/2007

VISTO lo statuto comunale;

VISTO il Regolamento di contabilità;

VISTO il T.U.E.L.;

D E T E R M I N A

1) Di approvare la contabilità lavori afferente al 1° SAL costituito da:

- Stato avanzamento lavori n°1 per complessivi €23.759,16
- Libretto delle misure ;
- Certificato di pagamento per la prima rata di acconto per € 20.737,92 (iva esclusa);

2) Di approvare la contabilità lavori afferente al 2° SAL costituito da:

- Stato avanzamento lavori n°2 per complessivi € 42.267,68
- Libretto delle misure ;
- Certificato di pagamento per la seconda rata di acconto per € 16.154,96 (iva esclusa);

3) di liquidare la fattura della ditta Edilconglomerati n° 24 del 23.12.2011 per complessivi € 22.811,71 (20.737,92 + iva 10 %) relativa ai lavori eseguiti e contabilizzati al 1°SAL;

4) di liquidare la fattura della ditta Edilconglomerati n° 25 del 29.12.2011 per complessivi € 17.770,46 (16.154,96 + iva 10 %);

Di dare atto che le risorse necessarie sono disponibili al cap. 24560 RP 2009, impegno contabile 683/2011;

5 DI DISPORRE l'invio di copia della presente determinazione al Responsabile del Servizio Finanziario per gli adempimenti di competenza.

6) DI DISPORRE per la pubblicazione della presente determinazione all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

(Paolo Sanna)